
2020年 6月 

お客様各位                                    

 

 

 

グリコヘモグロビン A1c キット 

「Quo-Lab キット HbA1c」  

有効期間変更のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が販売しております Quo-Lab キット HbA1cにつきまして 

品質安定性改善により有効期間が変更になるためご案内させていただきます。 

今後とも弊社製品をご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Quo-Lab キット HbA1cの品質安定性改善により、 

製造後 6ヶ月の有効期間を製造後 12ヶ月に変更致します 

 

 

 

 

 

変更内容 

対象品番・変更時期 

商品コード JANコード 商品名 入数 初回ロット 出荷予定時期

95-607 4987458956072 Quo-Lab キット HbA1c 10テスト 025758 2020年7月上旬


